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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Título Profesional Básico en Informática y Comunicaciones (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9586B ELIAS PÉREZ EL KAISSI 24 2
2 ****0910R YUSEF CHELLAF BAALI LOUDAY 24 3
3 ****9559A JUAN JESÚS CERVANTES GALDEANO 22 1
4 ****7416H YULAIBI ABDESELAM NAYIB 22 2
5 ****0503P GONZALO JAVIER GARCIA DIAZ 18 1
6 ****3349A ANTONIO RÍOS ORTIZ 14 1
7 ****7470A MÓNICA GIL MUÑOZ 10 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Título Profesional Básico en Servicios Comerciales (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8789L MALAK MOHAMED AMGHAR 24 1
2 ****2145J ZAID EL BOUKHARI EL MERROUN 24 1
3 ****7676B HOSSAIN HOSSAIN EL HAMRI 24 1
4 ****0910R YUSEF CHELLAF BAALI LOUDAY 24 2
5 ****9439K SHAIMA EL HAIMER ENFE-DAL 24 1
6 ****9637R WAIL KORKMADA AMESTAS 22 1
7 ****7416H YULAIBI ABDESELAM NAYIB 22 1
8 ****3423N SAFA EL ADBI 20 1
9 ****1480L HIDAIA MOHAMED BOUCHNON 20 1
10 ****3515J HAYAR EL AOUDATI MESAUD 20 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Título Profesional Básico en Electricidad y Electrónica (2 grupos primer curso) (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9240X MARWAN BENKRIMOU HADDU 24 1
2 ****0423Q OBAY KORKMAD AMESTAS 24 1
3 ****0285K ADRIÁN GARCÍA EXTREMERA 22 1
4 ****3349A ANTONIO RÍOS ORTIZ 14 3
5 ****1360Z MOHAMED ALI ABDESELAM EL KASMIOUI 10 2
6 ****0316Y HARON MOHAMED HOSSAIN 8 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Título Profesional Básico en Actividades de Panadería y Pastelería (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4091Z HALLAR MOHAMED BENZEL-LOT 12 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Título Profesional Básico en Mantenimiento de Vehículos (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2706A WAIL ABDESELAM ALI 26 1
2 ****4974T FRANCISCO JAVIER CARMONA CORTES 26 1
3 ****0683G MOHAMED LAHSEN CHAIB 26 1
4 ****5263J AL ARBI ZAIZOUN EL MADANI 26 1
5 ****6000Z IKER LEON FERNANDEZ 26 1
6 ****6437Z MOHTAR MOHAMED MOHAMED 26 1
7 ****0233G MOHAMED HOSNI AHMED OULAD BEN ABDEL LAH 26 1
8 ****0892Y MUSHAB AHMED AHMED 26 1
9 ****4489K ISLAM AMAR MOHAMED 26 1
10 ****6844F MUHAMMAD MOHAMED ABDESELAM 24 1
11 ****9046T OSCAR AVILA CAPARROS 24 1
12 ****6810L MUHAMMAD ALI MOHAMED 24 1
13 ****0054C HAMZA BAKKALI AHMED 24 1
14 ****9586B ELIAS PÉREZ EL KAISSI 24 1
15 ****0910R YUSEF CHELLAF BAALI LOUDAY 24 4
16 ****8372V RAUL GARCIA GUTIERREZ 24 1
17 ****0423Q OBAY KORKMAD AMESTAS 24 2
18 ****9559A JUAN JESÚS CERVANTES GALDEANO 22 2
19 ****9888Z SIRAJ MOHAMED HAYYANY 22 1
20 ****0285K ADRIÁN GARCÍA EXTREMERA 22 2
21 ****3524T MOHAMED ZERRAD 22 1
22 ****3349A ANTONIO RÍOS ORTIZ 14 2
23 ****8493E MOHAMED-YASIN MOHAMED GOMEZ 12 1
24 ****1360Z MOHAMED ALI ABDESELAM EL KASMIOUI 10 1
25 ****0316Y HARON MOHAMED HOSSAIN 8 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: IES CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Título Profesional Básico en Acceso y Conservación en Instalaciones Deportivas (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2164J MOHAMED EL KORTOUBI ALI 24 2
2 ****0054C HAMZA BAKKALI AHMED 24 2
3 ****0085M SAMUEL MENA SANTIAGO 24 1
4 ****9586B ELIAS PÉREZ EL KAISSI 24 3
5 ****0910R YUSEF CHELLAF BAALI LOUDAY 24 1
6 ****8372V RAUL GARCIA GUTIERREZ 24 2
7 ****0423Q OBAY KORKMAD AMESTAS 24 3
8 ****9458K YASIN AHMED ABDELKADER 24 1
9 ****9637R WAIL KORKMADA AMESTAS 22 2
10 ****0316Y HARON MOHAMED HOSSAIN 8 3
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: CEIP SEVERO OCHOA
Ciclo: Título Profesional Básico en Servicios Comerciales (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8789L MALAK MOHAMED AMGHAR 24 2
2 ****6903C AICHA ABDESELAM HARKATI 24 1
3 ****2164J MOHAMED EL KORTOUBI ALI 24 1
4 ****9586B ELIAS PÉREZ EL KAISSI 24 4
5 ****9439K SHAIMA EL HAIMER ENFE-DAL 24 2
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